'תנועות נוער' ו'ההכשרה העירונית' בטרופולי בין שמירת מסורת לחילון בהשפעת זרמי ההתיישבות הארץ ישראלים (1943-1948). **ממזרח וממערב ח'**. 2008. עמ' 259-278.
- כהן, גד. 'חוג בן יהודה'. **עם וספר**, אוגוסט. תש"ד. עמ' 14.
- כהן, גד. 'מגן דוד' בקזבלנקה. **עם וספר**. אלול תש"ה עמ' 70.
- כהן. **עם שב למולדתו** - כהן, יונה. **עם שב למולדתו פרקי עלייה תר"צ-תש"ם 1930-1980**. הסוכנות היהודית. ירושלים. 1986.
- כהן-צרפתי, רחל. בשליחות לגולה. עמ' 592-598. בתוך: **שליחות לגולה 1945-1948**. יד טבנקין. רמת אפעל. 1989.
- כרם, יצחק. יוון והעלייה הבלתי לגאלית 1934-1947. **שורשים** במזרח ד', 1998. עמ' 241-282.
- לבסקי, חגיית. עלייה וקליטה ביישוב היהודי לאומיות, הגירה והתיישבות.

**פתחו שערים**. מעריב. תל אביב. 1976.

אוחיון, **פרק עלום** - אוחיון, אלי. **פרק עלום בתולדות יהודי מרוקו במאה העשרים**. תרגמה מצרפתית בת-עדה חגית. הוצאת גמא, 2017.

אורבך וקרן. **אורבך, אלימלך אפרים** - חנה אורבך ורחל קרן (עורכות). **יומנו של רב ארץ ישראל בצבא הבריטי: רשימות בימי מלחמה**. תש"ב-תש"ד, 1942-1944. משרד הביטחון ההוצאה לאור. תל אביב. 2008.

איזיק, דוד. 'משמר העמק'. עמ' 68 בתוך: ינאי, שמואל. אלמוג, יוסף. (עורכים). **השערים הפתוחים אסופת זיכרונות העפלה 1945-1948**. פל"ים. מהדורה שנייה. תל אביב. תשס"א..

אליאב. **הספינה אולואה** - אליאב, אריה (לובה). **הספינה אולואה סיפורו של ארטור**.

תל אביב. 2006.

קליגר. **לחיות בשליחות** - קליגר, משה. **לחיות בשליחות מבחר דברים ורשימות**. 'הקיבוץ המאוחד' יד טבנקין. תש"ס.

קליגר, נח. **אלה תולדות נח** - קליגר, נח. **אלה תולדות נח**. האוטוביוגרפיה של נח קליגר. ידיעות אחרונות. תל אביב. 2010.

שוורץ. **יציאת אירופה** - שוורץ, מאיר. **יציאת אירופה תש"ז מעפילי אקסודוס 1947**. אות ועד. ירושלים. 2007.

שטיינר. **פטריה** - שטיינר, א. גרשון. **פטריה**. עם עובד. תל אביב. 1964.

שילון, מאיר. העלייה מלוב. עמ' 317-321. בתוך: פריגיא, זוארץ. עמישדי, גויטע. צוריאל, שקד. פריגיא, תייר. גבריאל, ארביב. (עורכים). **יהדות לוב**. הוצאת ועד קהילות לוב בישראל. תל אביב.